
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES J1 
AIX LES BAINS 

6 MAI 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 3'10"47 24 97 COMAS Tinael MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 3'11"50 23 78 MOUSSELARD Hugo MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 3'11"87 23 151 ARANJO Baptiste MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 3'16"98 20 27 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 3'30"30 17 79 SCHELCHER Guy MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 3'44"78 14 100 RENAUX Quentin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 3'45"37 13 52 AMBROSIO Raphaêl MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

8 4'23"47 5 56 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 14"13 40 101 REY Anthony MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 38"95 9 53 FAVRE MERCURET Jules MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 12"95 28 25 ARANJO Baptiste MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 16"53 6 72 COHENDOZ Maxime MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 16"87 4 26 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

2 24m36 24 27 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 23m19 23 30 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 22m97 23 98 CREVATIN Lucas MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 21m70 21 56 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

6 20m74 20 97 COMAS Tinael MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 19m20 18 147 OUZEN Ryan MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 17m45 15 148 GIRARD  Antoine MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 15m02 11 78 MOUSSELARD Hugo MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 13m56 9 146 HAMADOU Anisse MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 54m35 44 101 REY Anthony MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 40m71 33 99 FOURRE Florian MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 19m71 15 52 AMBROSIO Raphaêl MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

4 19m23 15 74 FAURE Etienne MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 17m06 12 72 COHENDOZ Maxime MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 15m46 10 73 DIOT Lucas MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 13m48 8 58 PIZZACALLA Thomas MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

8 13m40 8 55 HAMADOU Anisse MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 08m91 22 29 GIRARD Antoine MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 08m06 19 25 ARANJO Baptiste MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07m96 19 111 OUZEN Ryan MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 07m89 19 80 VEYRAT MASON Tristan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 07m59 17 53 FAVRE MERCURET Jules MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

6 07m58 17 26 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 07m33 16 79 SCHELCHER Guy MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 07m31 16 100 RENAUX Quentin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

1 27"97 41 101 REY GRESY SUR AIX MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 31"91 17 25 ARANJO BOURG ST MAUR MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 32"22 16 78 MOUSSELARD UGINE MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

4 33"43 14 54 GORJUX ST GENIX SUR MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1m70 34 54 GORJUX Antoine MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

2 1m66 32 98 CREVATIN Lucas MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 1m62 30 99 FOURRE Florian MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 1m54 26 80 VEYRAT MASON Tristan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 1m42 21 29 GIRARD Antoine MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 1m34 17 52 AMBROSIO Raphaêl MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

6 1m34 17 58 PIZZACALLA Thomas MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

8 1m26 13 78 MOUSSELARD Hugo MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 1m26 13 74 FAURE Etienne MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m63 33 101 REY Anthony MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 4m79 24 25 ARANJO Baptiste MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 4m51 21 97 COMAS Tinael MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 4m47 20 27 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 4m25 18 26 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 3m60 12 100 RENAUX Quentin MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 3m60 12 73 DIOT Lucas MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 3m52 11 72 COHENDOZ Maxime MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 3m46 10 56 MOINE Cédric MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

10 2m83 4 55 HAMADOU Anisse MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m86 25 30 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 08m68 12 53 FAVRE MERCURET Jules MG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

3 08m38 10 79 SCHELCHER Guy MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

4 07m15 3 111 OUZEN Ryan MG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

2 12"20 33 158 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 12"69 27 98 CREVATIN Lucas MG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 13"33 19 80 VEYRAT MASON Tristan MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 14"25 16 29 GIRARD Antoine MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

1 06"64 34 30 VILLEROY Billy MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 07"25 21 152 DUC Mattéo MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07"58 17 74 FAURE Etienne MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

4 07"59 17 141 CAILLET Gabriel MG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 08"15 13 73 DIOT Lucas MG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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